

**Aanbesteding:** Heraanbesteding Theater Technische geluidsinstallatie  
Cultuurcentrum Nieuwe Nobelaer  
**Aanbestedende Dienst:** Gemeente Etten-Leur  
**Referentie:** SIW 8469

**Toelichting:**

**Ref.nr.** **Onderwerp:**  
1 Voorschriften inschrijving

**Vraag:**  
In wat voor formaat moeten de 3D modellen ingeleverd worden?

**Antwoord:**  
Zie voor beantwoording de separaat bijgevoegde Nota van Inlichtingen.

**Beantwoord op:** 04-12-2020  
**Label:** Inhoud

**Ref.nr.** **Onderwerp:**  
2 Onaanvaardbare Inschrijving

**Vraag:**  
Hierin geeft u aan dat de prijs niet boven het bedrag mag komen wat de gemeente heeft opgenomen in de begroting. Wat is het bedrag dat de gemeente heeft opgenomen in haar begroting?

**Antwoord:**  
Zie voor beantwoording de separaat bijgevoegde Nota van Inlichtingen.

**Beantwoord op:** 04-12-2020  
**Label:** Inhoud

**Ref.nr.** **Onderwerp:**  
3 Deelnemen aan overleggen

**Vraag:**  
Kunt u aangeven hoeveel tijd er gereserveerd moet worden voor het coördinatie-overleg. In het bestek wordt wel gesproken over een frequentie maar niet wanneer dat start en op welke tijdstippen wij gewenst zijn. Dit om een uitgangspunt te nemen in het aantal uren dat wij moeten begroten.

**Antwoord:**  
Zie voor beantwoording de separaat bijgevoegde Nota van Inlichtingen.

**Beantwoord op:** 04-12-2020  
**Label:** Inhoud

**Ref.nr.**  
4 **Onderwerp:**  
Tekeningen

**Vraag:**

Kunt u aangeven of de tekeningen in bijlage 1 en 2 gewijzigd zijn na de eerste aanbesteding in Mei 2020.

**Antwoord:**

Zie voor beantwoording de separaat bijgevoegde Nota van Inlichtingen.

**Beantwoord op:** 04-12-2020  
**Label:** Inhoud

**Ref.nr.**  
5 **Onderwerp:**  
19" patchrack stage right

**Vraag:**

Betreft pagina 16 in het bestek:  
19-inch rack patchpanel stage right  
Er wordt gevraagd naar 30HE spare ruimte. Wat is de bedoeling van die 30HE?  
Hoe diep moet dit rack worden? Als patch kast meestal zo'n 25cm.

**Antwoord:**

Zie voor beantwoording de separaat bijgevoegde Nota van Inlichtingen.

**Beantwoord op:** 04-12-2020  
**Label:** Contract